**V**idemus n omnib uendendarum reru  
esse uirtute. **N**uquusqz eni xpu ha  
ber donu ex do. alius qde ficati au  
sic. **E**cce tam magnu bonu imple  
pauca possunt. multa n possunt. **S**  
**A**mavit eu dñs e ornauit eu stola  
gle induit eu. **E**t ap portas paradisi co  
ronauit eu. **I**nduit eu dñs louca fi  
dei e ornauit eum. **E**t ad port. **viii.**

**Q**uia paucis donat pfectio. nu  
qd pterea debent ee pessimi  
qui cumqz nondu in bono possit  
esse pfecti. **I**unqo ptea xpianu  
debet uicio rapacitatis inuolui  
quia nondu potest res suas p  
erogare. **I**unqo xpianu ido debz  
aliena concupisce. qa xpa necdu  
potest omnino contempnere. **N**o  
sit hoc frs ab omnib xpianis autat  
hoc ds a fidelib suis. **R** Fidelis naqz  
ac prudens dispensator in magni patis

**S**unt lumbi uestri sancti & lucerne  
ardentes in manibus vestris. Et uos si-  
miles hominibus expectantibus dominum su-  
um. quando reuertatur a nuptiis. **V**igila-  
te quia nescitis. quia hora dominus uen-  
turus sit. Et uos scilicet. **S**icut  
in illis diebus ihesus dixit discipulis suis. **S**unt lum-  
bi uestri sancti & lucerne ardentes in  
manibus vestris. Et uos similes hominibus  
expectantibus dominum suum. quando reuertatur  
a nuptiis. ut cum uenerit & pul-  
sauerit. confestim aperiat eis. **B**eati ser-  
ui illi. quos cum uenerit dominus inuenit  
uigilantes. **A**men dico uobis quod  
percutiet se. et faciet illos disci-  
bere. & transiens ministrabit il-  
lis. **E**t si in secunda uigilia. & si in  
tertia uigilia uenerit & ita inuenit.  
beati serui illi. **H**oc ait seruo.  
quo si sciret pater familias. quia  
hora fur ueniret. uigilaret utique  
et non sineret perfodiri domum suam. **E**t  
uos estote parati. quia quia hora nescitis  
filius hominis uenire. **A**d i. a  
Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis pla-  
cuit deo & inuentus est iustus. **I**ustum de-  
duxit dominus per uias rectas. **E**t ostendit illi  
regnum dei. **P**rima. **A**d b. a. Euge ser-

ue bone & fidelis ~~in domo domini~~  
**A**d i. a. Euge serue bone in mo-  
dico fidelis. in terra in gaudium domini tui.  
**A**d iij. a. fidelis seruus & prudens. qui  
constituit dominus super familiam suam. **A**d vi.  
**B**eat ille seruus cum uenerit dominus eius & pul-  
sauerit ianuam & inuenit eum uigilantem  
**B**re. aug. marti. fil. caplin.  
**N**on est inuentus similis illi qui con-  
seruaret legem excellenti. adeo iure iura-  
do fecit illum dominus crescere in plebem suam.  
**A**mauit eum. **C**olla. **A**d esto domine  
preces nostras quas in sancti. **C**onfesso-  
ris tui atque pontificis sollempnitate  
deferimus. ut qui nostre iusticie fiduciam  
non habemus. ei qui tibi placuit meritis  
adiuuemus. **A**d ix. a. Ecce uere in-  
rahelita in quo dolus non est. **C**aplin.  
**C**ognouit eum dominus in benedictionibus  
suis. conseruauit illi misericordiam suam. et  
inuenit gratiam coram oculis domini. **I**ustus  
ut pal. **C**olla. **Q**ui beatum pontifi-  
cem sanctorum tuorum meritis coequali-  
ter concede propitius. ut qui commemorationis  
eius festa percolimus. iure qui imitemur ex-  
empla. **P**. **A**mb. **R**enu. **J**uli. **m**o.  
**P**et. **m**alachie. **c**aplin. **a**d vi.

**E**cce sacerdos  
placuit deo  
in tempore  
calentis  
pater noster  
y. confessor  
supplicacione  
de. p. d. v. x.  
ur. cu. d. s. n.  
ut illi. co. d.  
**B**eat. y. con-  
fessor. d. v. x.  
n. s. u. u. u. u.  
d. n. s. e. m. p. r.  
**C**ognouit eum d.  
inuentus gratiam  
deduxit dominus  
in regnum dei  
honestant. ill.  
labores illi. a.  
uigilantibus d. n.  
in uispectu  
**S**erue bone  
in fidelis sup  
in gaudium  
**E**cce sacer  
digne in men

**E**cce sacerdos magnus qui in diebus suis placuit deo et inuentus est iustus et in tempe uatundie factus est reuocatio. *Colla.* **A**xaudi domine preces nostras et inueniente beato. y. confessore tuo atque pontifice. supplicationes nostras placat intende. p. *ad ix. cap.* **M**agnificauit eum dominus in conspectu regum. et dedit illi coronam glorie. *Iust. u. colla.*

**B**eati y. confessoris tui atque pontificis. quos domine intercessione placatus. et ueniam nobis tribue. et uenia semperna concede. p. *ad v.* **C**ognouit eum dominus in benedictionibus suis. inuenit gratiam coram oculis domini. **I**ustum deduxit dominus per uias rectas. et ostendit illi regnum dei. et dedit illi scientiam sanctorum. honestauit illum in laboribus. et compleuit labores illi. **I**ustus enim suum tradidit ad uigilandum. diluculo ad dominum quem fecit illi. et in conspectu altissimi desecabit. **A.** **S**erue bone et fidelis quia super pauca fuit illi fidelis. super multa te constitua in me. in gaudium domini dei tui. **A**maute et d. **E**cce fac. *ad m.* **A** **I**ste sancte digne in memoriam uertit hominum qui

ad gaudium transiit. angloz. quia in hac peregrinatione solo corpore constituit. cogitatione et auditate in illa eterna patria conuersatus est. **A**liud euangelium de confessore pontifice secundum matthiam

**I**n illo tempe dixit ihesus discipulis suis. **A**ngla te. quia nescitis qua hora dominus uestrum uenturus sit. *Ex gr. Om. greg. pape. li. fulgi*

**D**nicus sermo quem debemus omnes. non solum studio seuerum etiam sapienter audire. cui nos opponet humilitatem et delectabilem obedientiam. moderatiouis sue tenens ubique temperantiam. ut nec omnibus desint pauca. nec paucorum alimenta. quedam specialiter solis precepit nobis. quedam uero generaliter nobis et uobis. *Lectio. x.*

**N**obis id est seruis. quos pariter ille familias rex omnium dominus. ad hoc in sua magna domo constituit. ut populo eius uerbum gratie ministrum. specialiter inuigilet sancte predicationis officium. generaliter autem nobis et uobis salutatis indicat obedientiam mandatorum.